

Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS

Søndermarken 9
9430 Vadum

CVR-nr. 29 81 88 86

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2020

Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS
Søndermarken 9
9430 Vadum

CVR-nr.: 29 81 88 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Jørgen Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 288.909, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.676.007.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		347.277	390.034
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		347.277	390.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-159.614</u>	<u>-153.400</u>
Resultat før finansielle poster		187.663	236.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.597	217.202
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.897	0
Finansielle indtægter		0	30
Finansielle omkostninger		<u>-147.138</u>	<u>-154.942</u>
Resultat før skat		333.019	298.924
Skat af årets resultat		<u>-44.110</u>	<u>99.741</u>
Årets resultat		<u>288.909</u>	<u>398.665</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>188.909</u>	<u>398.665</u>
		<u>288.909</u>	<u>398.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>8.723.570</u>	<u>8.787.687</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>8.723.570</u>	<u>8.787.687</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	312.518
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>194.512</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>194.512</u>	<u>312.518</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.918.082</u>	<u>9.100.205</u>
Andre tilgodehavender		0	1.127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>37.201</u>	<u>135.520</u>
Tilgodehavender		<u>37.201</u>	<u>136.647</u>
Likvide beholdninger		<u>407.143</u>	<u>356.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>444.344</u>	<u>492.781</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.362.426</u></u>	<u><u>9.592.986</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.451.007	4.262.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>4.676.007</u>	<u>4.387.098</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.786.432</u>	<u>4.000.484</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.786.432</u>	<u>4.000.484</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	207.500	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	22.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	252.631
Gæld til associerede virksomheder		296.763	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.860	140.867
Selskabsskat		26.312	96.881
Anden gæld		8.052	304.375
Deposita		<u>206.500</u>	<u>203.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>899.987</u>	<u>1.205.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.686.419</u>	<u>5.205.888</u>
Passiver i alt		<u>9.362.426</u>	<u>9.592.986</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	9.400.365
Tilgang i årets løb	<u>95.498</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.495.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	612.679
Årets afskrivninger	<u>159.614</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>772.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>8.723.570</u></u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	1.040.000	1.040.000
Afgang i årets løb	-304.260	0
Overførsler i årets løb	<u>-735.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.040.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-727.482	-736.684
Årets afgang	-8.258	0
Årets resultat	0	217.202
Udbytte modtaget	0	-208.000
Overførsler i årets løb	<u>735.740</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-727.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>312.518</u></u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Overførsler i årets løb	735.740	0
Kostpris 31. december 2019	735.740	0
Værdireguleringer 1. januar 2019	-581.885	0
Årets resultat	146.897	0
Udbytte modtaget	-106.240	0
Værdireguleringer 31. december 2019	-541.228	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	194.512	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.262.098	0	4.387.098
Årets resultat	0	188.909	100.000	288.909
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.451.007	100.000	4.676.007

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.185.484	3.993.932	207.500	2.928.814
	4.185.484	3.993.932	207.500	2.928.814

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for beskatningskredsen udgør tkr. 26 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit A/S er der deponeret realkreditpantebreve t.kr. 4.185 med pant i ejendommene Rødslet 65A, Rødslet 69B, Rugmarken 5, Nervøsvej 127 st., Nervøsvej 145, 1. og Nervøsvej 161, Ellehammersvej 35 og Rugmarken 7.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen er der tinglyst ejerpantebreve t. kr. 80 med pant i ejendommene Nervøsvej 127, st., Nervøsvej 145, 1. og Nervøsvej 91, st. Nervøsvej 93, st. og Nervøsvej 129, st..

Ejendommene har en samlet bogført værdi pr. 31.12.2019 på t.kr. 8.724.